
Zápis ze schůze výboru ČBF OZČ Plzeň       č. 7/2019 

 

 Konaná dne:  10. 9. 2019 

 

 Přítomnost:  Červenka, Kohút, Marian,  ,Eisman, Pipta 

 

 Omluveni:   

 

 Hosté: Fryček - DOK, Buňka – sekretář  ČBF OZČ 

 

 

 Oblastní výbor ČBF OZČ projednal:  

 

1/  Předseda STK p. Buňka informoval o stavu přihlášek a počtu družstev v soutěžích sezony 

     2019/20 – schválení rozpisu pro tuto sezonu 

 

2/ 

- rozlosování krajského poháru mužů / web ČBF OZČ/ 

- informace o konání semináře rozhodčích v Přešticích 

- zaplacení členských příspěvků – bude dořešeno na říjnové schůzi 

výboru ČBF OZČ 

- potvrzení podpisu smlouvy s KÚ Plzeňského kraje a přidělení dotace 

na přípravu družstev pro LODM 

3/ Různé :    -  proplacení příspěvku pro trenéry družstev na LODM 

                    -  výbor vzal na vědomí malý zájem o školení trenérů / náhradní termín podle 

                        dodatečného zájmu uchazečů _ řeší S.Marian / 

- projednání kalendáře zapůjčení maskota, poměrně velký zájem o 

zapůjčení,  zajistí M. Pipta 

- potvrzení seminářů na ZŠ v Domažlicích, Holešově, Blovicích 

zajisťuje S. Marian, Pipta, Červenka + další trenéři 

- řízení NS U15 – K.Vary a U 17 ČBF OZČ Plzeň 

 

4/  Schůze výboru ČBF OZČ  se zúčastnil  pan Jakub Wiesner, nově jmenovaný manažer pro 

     oblast Čechy. Seznámil se s programy a akcemi, které provádí ČBF OZČ ve vztahu k 

     práci s mládeží v oddílech a ZŠ. Informoval o nově připravovaném  projektu MŠMT ,   

     škol a AŠSK. Dobrá spolupráce s oblastní metodikem S. Marianem a nabídka další 

     spolupráce s ČBF OZČ 

 

 

 

Zapsal : Červenka                                                                         Ověřil: Buňka                       

 


